PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017г.   № 149-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования крупногабаритного и (или) тяжеловесного транспортного средства», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 05.05.2014 года № 183-п

В связи со вступлением в законную силу Решения Байкаловского районного суда Свердловской области № 2а-139/2017 от 15 мая 2017 года, Глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования крупногабаритного и (или) тяжеловесного транспортного средства», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 05.05.2014 года № 183-п (в редакции от 14.07.2016 года № 350-п) следующие изменения:
1.1. пункт 18 признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в  "Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения" или районной газете "Районные будни"  и на официальном сайте муниципального образования администрации  Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения Белоногова П.А.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения       ________________Д.В. Лыжин